Для ППО являющихся юридических лиц

ПРОТОКОЛ № ___

от «___» _____________ 201__г.

заседания профсоюзного комитета ____________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ: _________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

(Пример:

- О финансировании турнира по мини-футболу, настольному теннису, шахматам, волейболу,

- О финансировании профсоюзной спартакиады.)

ПРИСУТСТВОВАЛИ: _____________________________________________

_______________________________________________________________

(Пример: ФИО)

СЛУШАЛИ: ______________________________________________________

_______________________________________________________________

(ПРИМЕР: председателя профкома – ФИО об утверждении команды на турнир или спартакиаду и финансирование турнира)

ПОСТАНОВИЛИ:

1. ___________________________________________________________

_______________________________________________________________

(ПРИМЕР: утвердить состав команды для участия в турнире или спартакиаде в количестве _______ чел.)

2. Выделить целевые средства на ведение уставной деятельности на организацию и проведение спортивного мероприятия (турнир или спартакиаду) в размере _________________ руб.

3. Расходы произвести за счет средств профбюджета.

Председатель профкома _____________________  /________________/

Секретарь                         _____________________  /________________/